ГРАФИКИ ДВИЖЕНИЯ НА 2025 ГОД
Теплоход «Александр Невский» 
Казань - Волгоград - Казань

09.05 - 15.05.2025

 

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	09.05
	Казань
	
	
	13:00

	10.05
	Самара
	10:00
	4.00
	14:00

	11.05
	Саратов
	10:00
	4.00
	14:00

	12.05
	Волгоград
	09:00
	5.00
	14:00

	13.05
	Саратов
	11:30
	3.00
	14:30

	14.05
	Самара
	15:00
	4.00
	19:00

	15.05
	Казань
	17:30
	 
	


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
  
Теплоход «Александр Невский» 

 Казань - Ярославль - Казань

15.05 - 20.05.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	15.05
	Казань
	
	
	22:30

	16.05
	Чебоксары
	09:00
	4.00
	13:00

	16.05
	Козьмодемьянск
	16:30
	2.30
	19:00

	17.05
	Нижний Новгород
	07:00
	1.30
	08:30

	17.05
	Кинешма
	22:30
	1.00
	23:30

	18.05
	Ярославль
	09:00
	4.00
	12:30

	18.05
	Кострома
	16:30
	4.00
	20:30

	19.05
	Нижний Новгород
	14:30
	5.00
	19:30

	20.05
	Казань
	15:00
	 
	


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Нижний Новгород + Владимир, 

Суздаль - Ярославль - Казань

15.05 - 20.05.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	15.05
	Казань
	 
	
	22:30

	16.05
	Чебоксары
	09:00
	4.00
	13:00

	16.05
	Козьмодемьянск
	16:30
	2.30
	19:00

	17.05
	Нижний Новгород
	07:00
	1.30
	08:30

	17.05
	Автобусный тур

во Владимир,

Суздаль 

(включено в ст-ть круиза)
	07:00
	 
	21:30

	17.05
	Кинешма
	22:30
	1.00
	23:30

	18.05
	Ярославль
	09:00
	4.00
	12:30

	18.05
	Кострома
	16:30
	4.00
	20:30

	19.05
	Нижний Новгород
	14:30
	5.00
	19:30

	20.05
	Казань
	15:00
	 
	 


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Астрахань - Казань

20.05 - 30.05.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	20.05
	Казань
	
	
	19:00

	21.05
	Самара
	16:00
	4.00
	20:00

	22.05
	Саратов
	16:00
	4.00
	20:00

	23.05
	Волгоград
	15:00
	4.00
	19:00

	24.05
	Астрахань
	15:00
	7.00
	22:00

	25.05
	Никольское
	14:00
	3.00
	17:00

	26.05
	Волгоград
	09:00
	4.00
	13:00

	27.05
	Саратов
	10:00
	3.00
	13:00

	27.05
	Усовка
	16:00
	2.00
	18:00

	28.05
	Самара
	16:00
	4.00
	20:00

	29.05
	Ульяновск
	09:00
	3.00
	12:00

	29.05
	Тетюши
	17:00
	3.00
	20:00

	30.05
	Казань
	07:00
	 
	


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Астрахань + Дельта Волги (1 ночь) - Казань

20.05 - 30.05.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	20.05
	Казань
	 
	
	19:00

	21.05
	Самара
	16:00
	4.00
	20:00

	22.05
	Саратов
	16:00
	4.00
	20:00

	23.05
	Волгоград
	15:00
	4.00
	19:00

	24.05
	Астрахань
	15:00
	7.00
	22:00

	24-25.

05
	Экскурсионный тур Астрахань - Дельта Волги

1 день/1 ночь (включено в ст-ть круиза отдых на базе Дельты Волги)

	25.05
	Никольское
	14:00
	3.00
	17:00

	26.05
	Волгоград
	09:00
	4.00
	13:00

	27.05
	Саратов
	10:00
	3.00
	13:00

	27.05
	Усовка
	16:00
	2.00
	18:00

	28.05
	Самара
	16:00
	4.00
	20:00

	29.05
	Ульяновск
	09:00
	3.00
	12:00

	29.05
	Тетюши
	17:00
	3.00
	20:00

	30.05
	Казань
	07:00
	 
	 


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Волгоград - Казань

30.05 - 05.06.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	30.05
	Казань
	 
	
	19:00

	31.05
	Самара
	16:00
	4.00
	20:00

	01.06
	Саратов
	16:00
	3.00
	19:00

	02.06
	Волгоград
	14:00
	5.00
	19:00

	03.06
	Саратов
	15:00
	3.00
	18:00

	04.06
	Самара
	17:30
	4.00
	21:30

	05.06
	Казань
	19:30
	 
	


  
Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Елабуга - Сарапул (Ижевск, этно) -

Пермь - Чайковский - Казань

05.06 - 10.06.2025

Внимание! Время указано московское
	Экскурсии, включенные в стоимость: 

Пермь

	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	05.06
	Казань
	
	
	22:30

	06.06
	Елабуга
	14:00
	4.00
	18:00

	07.06
	Сарапул
	08:00
	4.30
	12:30

	08.06
	Пермь 
(экскурсия включена в ст-ть круиза)
	09:30
	8.00
	17:30


	09.06
	Чайковский
	08:30
	2.00
	10:30

	10.06
	Казань
	15:00
	 
	


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Пермь

05.06 - 08.06.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	05.06
	Казань
	
	
	22:30

	06.06
	Елабуга
	14:00
	4.00
	18:00

	07.06
	Сарапул
	08:00
	4.30
	12:30

	08.06
	Пермь
	09:30
	 
	


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Пермь - Астрахань - Казань

08.06 - 20.06.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	08.06
	Пермь
	
	
	17:30

	09.06
	Чайковский
	08:30
	2.00
	10:30

	10.06
	Казань
	15:00
	4.00
	19:00

	11.06
	Самара
	16:00
	4.00 
	20:00

	12.06
	Саратов
	16:00
	3.00
	19:00

	13.06
	Волгоград
	14:00
	4.00
	18:00

	14.06
	Астрахань
	15:00
	7.00
	22:00

	15.06
	Никольское
	14:00
	3.00
	17:00

	16.06
	Волгоград
	09:00
	4.00
	13:00

	17.06
	Саратов
	10:00
	4.00
	14:00

	17.06
	Усовка
	17:00
	3.00
	20:00

	18.06
	Балаково
	09:00
	9.00
	18:00

	19.06
	Самара
	08:30
	4.00
	12:30

	20.06
	Казань
	11:00
	 
	


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Астрахань - Казань

10.06 - 20.06.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	10.06
	Казань
	 
	 
	19:00

	11.06
	Самара
	16:00
	4.00 
	20:00

	12.06
	Саратов
	16:00
	3.00
	19:00

	13.06
	Волгоград
	14:00
	4.00
	18:00

	14.06
	Астрахань
	15:00
	7.00
	22:00

	15.06
	Никольское
	14:00
	3.00
	17:00

	16.06
	Волгоград
	09:00
	4.00
	13:00

	17.06
	Саратов
	10:00
	4.00
	14:00

	17.06
	Усовка
	17:00
	3.00
	20:00

	18.06
	Балаково
	09:00
	9.00
	18:00

	19.06
	Самара
	08:30
	4.00
	12:30

	20.06
	Казань
	11:00
	 
	 


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Волгоград - Казань

20.06 - 26.06.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	20.06
	Казань
	
	 
	18:00

	21.06
	Самара
	15:00
	4.00
	19:00

	22.06
	Саратов
	15:00
	4.00
	19:00

	23.06
	Волгоград
	14:00
	5.00
	19:00

	24.06
	Усовка
	18:00
	2.00
	20:00

	25.06
	Самара
	17:00
	4.00
	21:00

	26.06
	Казань
	19:00
	 
	


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Горицы + "Русский Север"

(Вологда, Сизьма) - Казань

26.06 - 03.07.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	26.06
	Казань
	
	 
	23:00

	27.06
	Чебоксары
	09:00
	4.00
	13:00

	27.06
	Козьмодемьянск
	16:00
	3.00
	19:00

	28.06
	Нижний Новгород
	08:00
	1.00
	09:00

	28.06
	Юрьевец
	18:30
	1.30
	20:00

	29.06
	Ярославль
	08:30
	3.00
	11:30

	30.06
	Кузино
	09:00
	0.30 
	09:30

	30.06
	Автобусный экскурсионный тур в Вологду, Сизьму включен в ст-ть круиза

	30.06
	Череповец
	 
	 
	21:30

	01.07
	Ярославль
	10:30
	2.00
	12:30

	01.07
	Кострома
	16:30
	4.00
	20:30

	02.07
	Нижний Новгород
	15:00
	5.00
	20:00

	03.07
	Казань
	16:00
	 
	 


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Горицы + "Русский Север"

(Галинское, Белозерск, Череповец) - Казань

26.06 - 03.07.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	26.06
	Казань
	 
	 
	23:00

	27.06
	Чебоксары
	09:00
	4.00
	13:00

	27.06
	Козьмодемьянск
	16:00
	3.00
	19:00

	28.06
	Нижний Новгород
	08:00
	1.00
	09:00

	28.06
	Юрьевец
	18:30
	1.30
	20:00

	29.06
	Ярославль
	08:30
	3.00
	11:30

	30.06
	Кузино
	09:00
	0.30 
	09:30

	30.06
	Автобусный экскурсионный тур в Галинское,

Белозерск, Череповец включен в ст-ть круиза

	30.06
	Череповец
	 
	 
	21:30

	01.07
	Ярославль
	10:30
	2.00
	12:30

	01.07
	Кострома
	16:30
	4.00
	20:30

	02.07
	Нижний Новгород
	15:00
	5.00
	20:00

	03.07
	Казань
	16:00
	 
	 


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Горицы + "Русский Север"

(Кириллов, Ферапонтово) - Казань

26.06 - 03.07.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	26.06
	Казань
	 
	 
	23:00

	27.06
	Чебоксары
	09:00
	4.00
	13:00

	27.06
	Козьмодемьянск
	16:00
	3.00
	19:00

	28.06
	Нижний Новгород
	08:00
	1.00
	09:00

	28.06
	Юрьевец
	18:30
	1.30
	20:00

	29.06
	Ярославль
	08:30
	3.00
	11:30

	30.06
	Кузино
	09:00
	0.30 
	09:30

	30.06
	Автобусный экскурсионный тур в Кириллов,

Ферапонтово включен в ст-ть круиза

	30.06
	Горицы
	10:30
	2.30
	13:00

	01.07
	Ярославль
	10:30
	2.00
	12:30

	01.07
	Кострома
	16:30
	4.00
	20:30

	02.07
	Нижний Новгород
	15:00
	5.00
	20:00

	03.07
	Казань
	16:00
	 
	 


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Ростов-на-Дону - Казань

03.07 - 16.07.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 03.07
	Казань 
	 
	 
	21-00 

	 04.07
	Болгар 
	08-30 
	3.00 
	11-30 

	 04.07
	Ульяновск 
	17-30 
	3.00 
	20-30 

	05.07
	Самара
	09-00
	5.00
	14-00

	06.07
	Усовка
	08-30
	3.00
	11-30

	 06.07
	Саратов 
	14-00 
	4.00 
	18-00 

	07.07
	Волгоград
	14-00
	4.00
	18-00

	08.07
	Ильевка
	11-00
	7.00
	18-00

	09.07
	Романовская
	09-00
	4.00
	13-00

	10.07
	Ростов-на-Дону
	08-00
	9.00
	17-00

	 10.07
	Старочеркасская 
	19-00 
	1.30 
	20-30 

	 11.07
	Константиновск 
	09-00 
	4.00 
	13-00 

	 12.07
	Ильевка 
	09-00 
	4.00 
	13-00 

	13.07
	Волгоград
	09-00
	4.00
	13-00

	14.07
	Саратов
	09-00
	3.00
	12-00

	15.07
	Самара
	11-30
	4.30
	16-00

	16.07
	Тетюши
	09-00
	2.00
	11-00

	 16.07
	Казань 
	16-30 
	 
	 


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Рыбинск - Ярославль - Казань

16.07 - 22.07.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	16.07
	Казань 
	 
	 
	22-30 

	17.07
	Козьмодемьянск 
	09-00 
	3.00 
	12-00 

	17.07
	Макарьев 
	18-00 
	3.00 
	21-00 

	18.07
	Нижний Новгород 
	06-00 
	3.00 
	09-00 

	18.07
	Кинешма 
	22-00 
	0.30 
	22-30 

	19.07
	Рыбинск 
	08-30 
	3.00 
	11-30 

	19.07
	"Ярославское взморье" (Коприно) 
	19-30
	2.30 
	22-00 

	20.07
	Ярославль
	09-00
	4.00
	13-00

	20.07
	Кострома
	17-00
	3.00
	20-00

	21.07
	Нижний Новгород
	14-00
	5.00
	19-00

	22.07
	Казань 
	15-00 
	 
	 


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань  - Ярославль + Сергиев Посад,

Москва (1 ночь), Ростов Великий - Казань

16.07 - 22.07.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	16.07
	Казань 
	 
	 
	22-30 

	17.07
	Козьмодемьянск 
	09-00 
	3.00 
	12-00 

	17.07
	Макарьев 
	18-00 
	3.00 
	21-00 

	18.07
	Нижний Новгород 
	06-00 
	3.00 
	09-00 

	18.07
	Кинешма 
	22-00 
	0.30 
	22-30 

	19.07
	Ярославль
	07-30
	0.30
	08-00

	19.07-20.07
	Экскурсионный тур в Сергиев Посад, Москву (1 ночь), Ростов Великий включен в ст-ть круиза  

	20.07
	Кострома
	17-00
	3.00
	20-00

	21.07
	Нижний Новгород
	14-00
	5.00
	19-00

	22.07
	Казань 
	15-00 
	 
	 


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Волгоград (2 дня/1 ночь) - Казань

22.07 - 29.07.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 22.07
	Казань 
	
	
	 19-00

	23.07
	Самара 
	16-00 
	4.00 
	20-00 

	 24.07
	Усовка 
	14-00 
	3.00 
	17-00 

	 25.07
	Волгоград 
	15-00 
	9.00 
	- 

	 26.07
	Волгоград 
	 
	12.00 
	12-00 

	 27.07
	Саратов 
	09-00 
	4.00 
	13-00 

	 28.07
	Самара 
	12-30 
	3.30 
	16-00 

	 29.07
	Казань 
	14-00 
	 
	 


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Волгоград (2 дня/1 ночь) - Казань

29.07 - 05.08.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 29.07
	Казань 
	
	
	19-00 

	 30.07
	Самара 
	16-00 
	4.00 
	20-00 

	 31.07
	Усовка 
	14-00 
	4.00 
	18-00 

	 01.08
	Волгоград 
	16-00 
	8.00 
	- 

	 02.08
	Волгоград 
	- 
	12.00 
	12-00 

	 03.08
	Саратов 
	09-00 
	4.00 
	13-00 

	 04.08
	Самара 
	13-00 
	4.00 
	17-00 

	 05.08
	Тетюши 
	10-00 
	3.00 
	13-00 

	 05.08
	Казань 
	19-00 
	 
	 


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань-Елабуга-Чайковский-Пермь-Березники-

Соликамск-Пермь- Сарапул-Казань

05.08 - 12.08.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 05.08
	Казань 
	
	
	22-00 

	 06.08
	Елабуга 
	15-00 
	4.00 
	19-00 

	 07.08
	Чайковский 
	14-00 
	4.00 
	18-00 

	 08.08
	Пермь 
	10-00 
	8.00 
	18-00 

	 09.08
	Березники

(экскурсия в Усолье) 
	 08-00
	4.00 
	12-00 

	 09.08
	Соликамск

(экскурсия по Соликамску) 
	 14-30
	4.00 
	18-30 

	10.08 
	Пермь 
	10-00 
	4.00 
	14-00 

	 11.08
	Сарапул 
	10-00 
	4.00 
	14-00 

	 12.08
	Казань 
	15-00 
	 
	 


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Пермь - Ростов-на-Дону - Астрахань - Казань

10.08 - 27.08.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 10.08
	Пермь 
	
	
	14-00 

	 11.08
	Сарапул 
	10-00 
	4.00 
	14-00 

	 12.08
	Казань 
	15-00 
	4.00 
	19-00 

	13.08
	Самара
	16-00
	4.00
	20-00

	14.08
	Усовка
	14-00
	2.00
	16-00

	15.08
	Волгоград
	14-00
	4.00
	18-00

	16.08
	Ильевка
	11-00
	7.00
	18-00

	17.08
	Романовская
	09-00
	4.00
	13-00

	 18.08
	Ростов-на-Дону 
	08-00 
	9.00 
	17-00 

	 18.08
	Старочеркасская 
	19-00 
	1.30 
	20-30 

	 19.08
	Константиновск 
	09-00 
	5.00 
	14-00 

	 20.08
	Ильевка 
	09-00 
	4.00 
	13-00 

	 21.08
	Волгоград 
	09-00 
	4.00 
	13-00 

	 22.08
	Астрахань 
	10-00 
	12.00 
	22-00 

	23.08
	Никольское
	14-00
	3.00
	17-00

	24.08
	Волгоград
	09-00
	4.00
	13-00

	25.08
	Саратов
	09-00
	4.00
	13-00

	 26.08
	Самара 
	12-30 
	3.30 
	16-00 

	 27.08
	Казань 
	14-00 
	 
	 


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Волгоград - Казань 

27.08 - 03.09.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 27.08
	Казань 
	
	
	19-00 

	 28.08
	Самара 
	16-00 
	4.00 
	20-00 

	 29.08
	Усовка 
	13-30 
	2.30 
	16-00 

	 30.08
	Волгоград 
	14-00 
	6.00 
	20-00 

	 31.08
	Саратов 
	16-00 
	4.00 
	20-00 

	 01.09
	Балаково 
	09-00 
	9.00 
	18-00 

	 02.09 
	Самара 
	08-00 
	4.00 
	12-00 

	 03.09
	Казань 
	11-00 
	 
	 


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 

 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Волгоград (2 дня /1 ночь)- Казань 

06.09 - 13.09.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 06.09
	Казань 
	 
	
	19-00 

	 07.09
	Самара 
	16-30 
	4.00 
	20-30 

	 08.09
	Усовка 
	14-00 
	3.00 
	17-00 

	 09.09
	Волгоград 
	16-00 
	8.00 
	- 

	10.09
	Волгоград
	-
	13.00
	13-00

	 11.09
	Саратов 
	09-30 
	4.00 
	13-30 

	 12.09
	Самара 
	14-00 
	4.00 
	18-00 

	 13.09 
	Тетюши
	11-00 
	3.00 
	14-00 

	 13.09
	Казань 
	20-00 
	 
	 


  
Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 

 

 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Астрахань - Казань 

14.09 - 24.09.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 14.09
	Казань 
	 
	
	13-00 

	 15.09
	Самара 
	10-00 
	5.00 
	15-00 

	16.09 
	Усовка 
	09-00 
	3.00 
	12-00 

	16.09
	Саратов
	15-00
	4.00
	19-00

	17.09
	Волгоград 
	14-00 
	4.00 
	18-00 

	18.09
	Астрахань
	15-00
	9.00
	-

	19.09
	Астрахань
	-
	19.00
	19-00

	20.09
	Никольское
	11-00
	3.00
	14-00

	 21.09
	Волгоград
	09-00 
	4.00 
	13-00 

	 22.09
	Саратов 
	09-30 
	4.00 
	13-30 

	 23.09
	Самара 
	13-30 
	3.30 
	17-00 

	24.09 
	Казань 
	15-00 
	 
	 


 
 Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
 
Теплоход «Александр Невский» 

Казань - Волгоград (2 дня / 1 ночь) - Казань 

24.09 - 01.10.2025

Внимание! Время указано московское
	Даты
	Порты и пристани
	Прибытие
	Стоянка
	Отправление

	 24.09
	Казань 
	 
	
	20-00 

	 25.09
	Самара 
	17-30 
	3.30 
	21-00 

	 26.09
	Усовка 
	14-30 
	2.30 
	17-00 

	 27.09
	Волгоград 
	15-00 
	9.00 
	- 

	28.09
	Волгоград
	-
	13.00
	13-00

	 29.09
	Саратов 
	09-30 
	4.00 
	13-30 

	 30.09 
	Самара 
	14-00 
	4.00 
	18-00 

	 01.10
	Казань 
	17-00 
	 
	 


  Данное расписание является предварительным. Возможны небольшие изменения.
